文藻外語大學

第二十屆學生會學生議會

109學年度第二學期

第一次預算會

會議紀錄

時 間：110年 03月 04日（四）

地 點：行政大樓 國際會議廳 A313

主 席：學生會學生議會議長 歐陽煒權

紀 錄：學生會學生議會秘書處秘書 黃建豪

時間 110/03/04 18：06～19：36

地點 行政大樓 國際會議廳 A313

主席 學生會 學生議會 議長 歐陽煒權

紀錄 學生會 學生議會 秘書處 秘書 黃建豪

出席 歐陽煒權、施旭東、黃秉義、顏立昀、陳泱儒、陳正翔

列席 學生會 會長 常家晟

學生會 副會長 劉家甄

學生會 行政中心 秘書處 處長 楊子宜

學生會 行政中心 社務部 部長 林均衡

學生會 行政中心 公關部 部長 陳姿怡

學生會 行政中心 財務部 部長 蔡幸娟

學生會 行政中心 器材部 部長 王若恩

學生會 行政中心 新聞部 部長 方宥心

學生會 行政中心 學權部 部長 黃逸豐

學生會 行政中心 學權部 副部長 黃幼安

學生會 行政中心 活動部 部長 吳佩蓉

學生會 行政中心 活動部 副部長 許嘉玲

學生會 學生議會 秘書處 秘書長 許睿杰

學生會 學生議會 秘書處 林佑珍

學生會 學生議會 秘書處 林旻柔

請假
方瑩瑜、周慧慈、涂庭瑄、吳昀珊、鄭惠心、黃寀甯、謝若茵、

孫筱媛

缺曠 台邦．希熙里、劉建邦、鍾盛涵

壹、簽到、秘書處清查人數

應到：17人

請假：8人

缺曠：3人

出席：6人

法定：6人

出席率：67%

貳、主席宣布開會

現在是 18時 06分，主席在此宣布開會。

參、預算審核

提案一

提案者：學生會 行政中心 財務部部長 蔡幸娟

案由：學生會行政中心財務部經費預定表

說明：詳見附件一

提案表決（舉手決過半決）：

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案二

提案者：學生會 行政中心 學權部部長 黃逸豐

案由：學生會行政中心學權部經費預定表

https://drive.google.com/file/d/1M9SKmnm62uoOZUe14TprXRAgezexL4rQ/view?usp=sharing

說明：詳見附件二

提案表決（舉手決過半決）：

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案三

提案者：學生會 行政中心 公關部部長 陳姿怡

案由：學生會行政中心公關部活動經費預定表

說明：詳見附件三

提案表決（舉手決過半決）：

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案四

提案者：學生會 行政中心 活動部部長 吳佩蓉

案由：學生會行政中心活動部名人講座議題演講活動經費預定表

說明：詳見附件四

提案表決（舉手決過半決）：

同意：5人

https://drive.google.com/file/d/10SipNo3lHobXtNYHtEKxV9_i41hgLQJk/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1xp1w0uETE88zToVnyDljQn5DtxHb4Rff/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1oNSzfrIftigEpZbFOZwRsozUUYIQysg_/view?usp=sharing

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案五

提案者：學生會 行政中心 活動部部長 吳佩蓉

案由：學生會行政中心活動部音樂市集活動經費預定表

說明：詳見附件五

一級修正

說明：雜支從 1200元更改為 700元，總金額為 144500元。

表決（舉手決過半決）

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此動議成立 。

提案表決（舉手決過半決）：

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案六

提案者：學生會 行政中心 活動部部長 吳佩蓉

案由：學生會行政中心活動部名人講座活動經費預定表

說明：詳見附件六

https://drive.google.com/file/d/1aKgBSLKDEhiLTA9YypTC1Oq0kmOGpGq2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15wWjRl9lMz_x_aZJYfNSBE3XdFfa9Wrx/view?usp=sharing

提案表決（舉手決過半決）：

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案七

提案者：學生會 行政中心 會長 常家晟

案由：學生會行政中心會長全國學生社團評鑑經費預定表

說明：詳見附件七

提案表決（舉手決過半決）：

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案八

提案者：學生會 行政中心 會長 常家晟

案由：學生會行政中心會長全國學生會評鑑經費預定表

說明：詳見附件八

提案表決（舉手決過半決）：

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

https://drive.google.com/file/d/1ltGnAbyqX1vsUnwS3J5NMoO3Qde3l004/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1auSS8HBossNgBTfnGbUw-IzcRpM7QXTN/view?usp=sharing

提案九

提案者：學生會 行政中心 會長 常家晟

案由：學生會行政中心會長學生會交流經費預定表

說明：詳見附件九

提案表決（舉手決過半決）：

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案十

提案者：學生會 行政中心 器材部部長 王若恩

案由：學生會行政中心器材部活動經費預定表

說明：詳見附件十

一級修正

說明：講師費從 22小時 16500元降至 18小時 13500元，講義費部分 8000元全

數刪

除，總金額為 13690元。

表決（舉手決過半決）

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此動議成立 。

https://drive.google.com/file/d/1nQ95poHi__qWc8T6Pe5cs6rrX6Uhdxjo/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JSoqwoQkv3OJFcet6Qkx5mr5D7eUxz2d/view?usp=sharing

提案表決（舉手決過半決）：

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案十一

提案者：學生會 行政中心 器材部部長 王若恩

案由：學生會行政中心器材部財產經費預定表

說明：詳見附件十一

提案表決（舉手決過半決）：

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案十二

提案者：學生會 行政中心 社務部部長 林均衡

案由：學生會行政中心社務部活動經費預定表

說明：詳見附件十二

提案表決（舉手決過半決）：

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

https://drive.google.com/file/d/1x8gy00CC_ZXrip8ZzXd2Pxjq3R_nlyDN/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1yPdlmK5Kxwm0bUxgVrkDV2B7dkEDY9tP/view?usp=sharing

提案十三

提案者：學生會 行政中心 新聞部部長 方宥心

案由：學生會行政中心新聞部活動經費預定表

說明：詳見附件十三

一級修正

說明：合計之 14870元更改為正確金額 8180元。

表決（舉手決過半決）

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此動議成立 。

提案表決（舉手決過半決）：

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案十四

提案者：學生會 行政中心 秘書處處長 楊子宜

案由：學生會行政中心秘書處活動經費預定表

說明：詳見附件十四

一級修正

https://drive.google.com/file/d/120cztaZ5WKpFlr6mrJIEz_f3N8sOMI3t/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WMkK4eicPTIYtbv4OLdV83weSIt3-evc/view?usp=sharing

說明：鐘點費及交通費的校內師長評委更改為校外師長評委，場佈費用 800元

全

數刪除，雜支金額由 2000元更改為 1000元，總金額為 38600元。

表決（舉手決過半決）

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此動議成立 。

提案表決（舉手決過半決）：

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案十五

提案者：學生會 學生議會 議長 歐陽煒權

案 由：學生會學生議會活動經費預定表。

說 明：詳情請見附件十五

提案表決（舉手決過半決）：

同意：5人

不同意：0人

決 議：贊成多於反對，此提案通過。

提案十六

提案者：學生會 學生評議會 主席 吳思嫻

案由：學生會學生評議會活動經費預定表

https://drive.google.com/file/d/1p03nKJDZfACJmWMLPoNvCoJlC-9in_fb/view?usp=sharing

說明：詳見附件十六

提案表決（舉手決過半決）：

同意：5人

不同意：0人

肆、結案

請見附件十七。

伍、臨時動議

無

陸、聲明與補述

無

柒、散會

現在是 19時 36分，主席在此宣布散會。

https://drive.google.com/file/d/15pdxEP26U5WEfb_DGRAh-Pma3ynLW0vE/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FsoCxTrEyST09d8yTTuxetQbrIQqKINu/view?usp=sharing

圖一、議員專心聽取報告。 圖二、議員專心聽取報告。

圖三、議員專心聽取報告。 圖四、議員專心聽取報告。

敬 呈

會議主席 學生議會秘書長 學生議會議長 學生會會長

2021/03/18 2021/03/18

Stamp

FreeText
2021/03/18

Stamp

FreeText
2021/03/25